ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2023/10/26

2022/05/30

2021/03/19

2025/04/30

2025/04/11

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/09/16

J6-73-LK
TOYOTA
Aygo

1.0 VVT-i ACTI x-fun APL 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION SUPPLIER
Schadenet
 Rechts voor Stokvis Almere,
Voorbumper Stokvis
0 KM damage Spatbord RV autoschadeservice
best.verand.rijstrk Almere BV,
Schadenet
Stokvis Almere,
» Achterzijde Stokvis
Achterbumper TGP autoschadeservice
0 KM damage rijdt achterop Almere BV,
Rechtshulp Letsel Rechtshulp
Rechtshulp LP NIET WIJZIGEN,
Schadenet
tokvis Al ,
* Rechterzijde Deur gtgkx:z mere
0 KM damage RV Deur RA gepark. h .
auto tgp aan autoschadeservice
Almere BV,
* Ruitenspr.bijv. - Profile Lelystad,
NVT Flevobanden, ,
, - Uitvoeren Profile Lelystad
68536 KM  repair . ystad,
P Koplamp unit - Flevobanden, ,
Werkt niet
- Lamp vervangen
 Koplamp unit - Jacob Schaap
Werkt niet Lelystad B.V., ,
67610 KM  repair - Lamp vervangen Jacob Schaap
Kent lichtunit - Lelystad B.V., ,

Werkt niet
- Lamp vervangen
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ALD

Automotive

2024/08/20

2024/08/20

2023/09/19

2021/09/21

e/

54489 KM

54487 KM

37417 KM

8468 KM

repair

repair

repair

repair

Bandvervanging
NVT

- Uitvoeren

APK zndr beurt
NVT

- Uitvoeren

30.000 Km -

NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter -
versleten

- Vervangen

Koelvl/antivrie - NVT

- Bijvullen/-laden
Ruitenw.blad A
versleten

- Vervangen

15.000 Km -

NVT

- Uitvoeren
Ruitenspr.bijv. -
NVT

- Uitvoeren

Profile Zakelijk
B.V.,,

Profile Lelystad,
Flevobanden, ,

Profile Lelystad,
Flevobanden, ,
Profile Lelystad,
Flevobanden, ,
Profile Lelystad,
Flevobanden, ,
Profile Lelystad,
Flevobanden, ,

Profile Lelystad,
Flevobanden, ,
Profile Lelystad,
Flevobanden, ,
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